La Dirección Seccional de Administración Judicial Seccional 
de Cúcuta pagará por el servicio de aseo y mantenimiento con maquinaria en las dependencias de 
los despachos judiciales de Arauca para el periodo comprendido entre el 01/11/2025 al 18/11/2025 
el valor de TREINTA MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS DOS 

X X 

PESOS M/CTE ($ 30.394.702.00).   pago correspondiente al 99.43% de avance del contrato, previa 
presentación de la cuenta de cobro, junto con sus soportes de ley y las correspondientes 
certificaciones de cumplidos expedidos por el supervisor designado por la Entidad.  

3.1.